
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від “28” вересня 2021 року         № 618 

 

Про надання дозволу на списання 

основних засобів комунальному 

підприємству “Теплоенергетик” 

Кропивницької міської ради” 
 

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 

статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 

Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року 

№ 2099, враховуючи акти комісії для проведення інвентаризації та списання 

основних засобів від 22 вересня 2021 року, зважаючи на лист комунального 

підприємства “Теплоенергетик” Кропивницької міської ради” від 14 вересня 

2021 року №11-2308/02, у зв'язку з виробничою необхідністю Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дати дозвіл комунальному підприємству “Теплоенергетик” 

Кропивницької міської ради” на списання з балансу основних засобів у зв'язку з 

виробничою необхідністю згідно з додатком. 
 

2. Комунальному підприємству “Теплоенергетик” Кропивницької міської 

ради” здійснити  списання  з  балансу  основні засоби відповідно до вимог 

ведення бухгалтерського обліку і звітності. 
 

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.  
 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 

 

 
Валерія Житня 35 83 28 



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

“28” вересня 2021 року №618 

 

Основні засоби, що підлягають списанню  
 

№ 

п/п 

Найменування майна Інвентарний 

номер 

Кількість, 

шт 

Дата 

прийняття 

на облік 

Початкова 

балансова 

вартість 

станом на 

01.09.2021 

року, грн 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом на 

01.09.2021 

року, грн 

Балансовий рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Автоматична система управління 

«АГОК -66» БК 

00637 1 01.01.1972 0,96 0,96 104 «Машини і обладнання» 

2 Автоматична система управління 

«ПЛАМЯ» БК 

00636 1 01.01.1989 0,96 0,96 104 «Машини і обладнання» 

3 Вузел обліку газу ДСО КОЛОС 

(реконструкція) БК 

00642 1 01.01.2008 11217,93 10657,04 106 «Інструменти, прилади та 

інвентар» 

4 Газопровід Д-150 30п/м БК 00589 1 01.01.1984 853,66 853,66 103 «Будинки та споруди» 

5 Димосос Д-10 БК 00631 1 01.01.1989 0,96 0,96 104 «Машини і обладнання» 

6 Димосос Д-10 БК 00631/294 1 01.01.1989 0,96 0,96 104 «Машини і обладнання 

7 Задвижка Д-100 БК 00650 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

8 Задвижка Д-100 БК 00649 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

9 Задвижка Д-50 БК 00652 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

10 Задвижка Д-80 БК 00650 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 



 

2                                                       Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11 Задвижка чугунна Д-150 БК 00643/294 4 01.01.1985 0,98. 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

12 Задвижка чугунна Д-80 БК 00644/294 4 01.01.1985 0,98. 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

13 Задвижка чугунна Д-100 БК 00640 1 01.01.1985 0,98. 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

14 Задвижка чугунна Д-50 БК 00641 2 01.01.1985 0,98. 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

15 Котел КБНГ -2,5 рег.№352 БК 00630/294 2 01.01.1989 6996,64 6996,64 104 «Машини і обладнання» 

16 Котел НІІСТУ5 рег.№349 БК 00629 2 01.01.1989 384,02 384,02 104 «Машини і обладнання» 

17 Котельня  

по вул. Яновського, 65/52 БК 

00219 1 01.01.1989. 26047,97 25925,1 103 «Будинки та споруди» 

18 Кран ПС Д-15 БК 00645/295 8 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

19 Кран ПС Д-15 БК 0648/297 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

20 Кран ПС Д-15 БК 00648 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

21 Кран ПС Д-15 БК 00648/296 9 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

22 Кран ПС Д-15 БК 00645/295 3 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

23 Кран ПС Д-20 БК 00647 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

24 Кран ПС Д-25 БК 00645/295 2 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

 



3                                                       Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 

25 Кран ПС Д-25 БК 00645 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

26 Кран ПС Д-50 БК 00646 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

27 Кран ПС Д-50 БК 00646/295 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

28 Кран ПС Д-50 БК 00646/296 2 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

29 Модем SAM 300DZ+Com порт БК 1390 1 01.01.1985 0,00 0,00 104 «Машини і обладнання» 

30 Регулятор тиску газу РДУК- 2/25 

БК 

42713 1 01.01.1985 0,96 0,96 104 «Машини і обладнання» 

31 Рукав Пожежний 42713 1 01.01.2007 1,00 1,00 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

32 Сигналізатор-аналізатор дозор    

С-П-1 БК 

1080 1 01.01.2009 140,59 140,59 106 «Інструменти, прилади та 

інвентар»   

33 Газовий лічильник РГ-600 БК 00642 1 01.01.1985 0,98 0,98 112 «Малоцінні необоротні 

активи» 

34 Тепловодолічильник СВТУ10 1517 1 01.01.2011 3011,24 0,00 106 «Інструменти, прилади та 

інвентар»   

35 Фільтр для очистки газу БК 00639 1 01.01.1985 0,96 0,96 104 «Машини і обладнання» 

36 Фундамент під димовою трубою 

БК 

00220 1 01.01.1980 1991,60 1982,20 103 «Будинки та споруди» 

 

В. о. начальника управління 

комунальної власності             Лариса ШОВЕНКО 

 


